2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

С А М А Р С К А Я   О Б Л А С Т Ь

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 15.06.2018                                                                                                             № 57/4

О календарном плане
мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов
Думы городского округа Тольятти VII созыва 09.09.2018 года

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия городского округа Тольятти

РЕШИЛА:
1. Утвердить календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Думы городского округа Тольятти VII созыва 09.09.2018 года на территории городского округа Тольятти Самарской области (Приложение № 1).
2. Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии города Тольятти.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области.

Председатель комиссии							А.В. Миронов

Секретарь комиссии							О.А. Моисеева